
Uchwała nr 42/VI/2007
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie: zmiany Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego – przyjęta w głosowaniu jawnym – jednomyślnie 
z wyjątkiem zmiany określonej w § 150 ust. 3, która została przyjęta przy 1 głosie „wstrzymującym się”:

Na  podstawie  art.  56  ust.  1  w  związku  z  art.  59  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  r.  Prawo  
o  szkolnictwie  wyższym  (Dz.  U.  Nr  164  poz.  1365  z  późn.  zm.)  oraz  §  24  pkt  1  Statutu  Uniwersytetu 
Jagiellońskiego (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadza się następujące zmiany:

§ 27: skreśla się ust. 2 i 3.

§ 50:

a) ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„inne jednostki prowadzące działalność badawczą lub dydaktyczną,”,

b) w ust. 2 pkt 2 po wyrazie: „warsztaty” dopisuje się wyrazy: „jako jednostki pomocnicze.”,

c) w ust. 3 pkt 2 po wyrazie: „warsztaty” dopisuje się wyrazy: „jako jednostki pomocnicze.”,

d) w ust. 4 po wyrazie: „warsztaty” dopisuje się wyrazy: „jako jednostki pomocnicze.”.

§ 54 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Przewodniczącego rady instytutu wybiera się spośród nauczycieli akademickich posiadających tytuł 
naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego.”.

§ 72 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dyrektorem  Biblioteki  Jagiellońskiej  może  być  osoba  posiadająca  uprawnienia  dyplomowanego 
bibliotekarza  lub  dyplomowanego  pracownika  dokumentacji  i  informacji  naukowej  lub  stopień 
naukowy.”.

§ 138 ust. 2a otrzymuje brzmienie:

„Rada Wydziału może w miejsce  wydziałowej  komisji  rekrutacyjnej  powołać komisje  rekrutacyjne 
do poszczególnych kierunków lub specjalności studiów, wskazując ich przewodniczących.”.

 § 144 ust. 2 pkt. 3a otrzymuje brzmienie: 

„podejmowanie działalności w zakresie socjalno-bytowych spraw studenckich;”.

§ 150 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. „Zatrudnienie  na  stanowisku  profesora  zwyczajnego  i  nadzwyczajnego  następuje  na  podstawie 
mianowania z zastrzeżeniem ust. 3.”

                     
              § 150 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. „W przypadku nieuzyskania tytułu naukowego w okresie, o którym mowa w ust. 2, dalsze zatrudnienie jest 
możliwe wyłącznie na podstawie umowy o pracę”.



§ 152 ust.2 po wyrazach:

 „dla poratowania zdrowia” dodaje się wyrazy:„ , przeszkolenia wojskowego”.

§ 167 otrzymuje brzmienie:

„Na  stanowisku  lektora  lub  instruktora  może  być  zatrudniona  osoba  posiadająca  tytuł  zawodowy 
magistra lub tytuł równorzędny w zakresie danej dyscypliny i przygotowanie do prowadzenia pracy 
dydaktycznej.”.

§ 175 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Dokonując oceny, o której mowa w ust. 1, komisja działa z uwzględnieniem przepisów o ochronie 
danych osobowych i przepisów o informacjach niejawnych.”. 

§ 2

Traci moc obowiązującą uchwała Nr 2/I/2007 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 stycznia 2007 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


